

ÅRSMØTE I NAM SOS BYS HISTORIELAG.

**Årsmøtet foregår torsdag den 11. april 2024 kl. 18.00 – 21.00 – Sted:
«Gammelsaga» møterom ved vårt kontor.**

Vi har i dag, 10.3.23 lagt ut innkalling til møtet som tekstmelding direkte til alle medlemmene.

Som en oppfølging av innkallinga legger vi etterhvert ut: Årsmelding, regnskap, revisjonsrapport på vår hjemmeside og på vår Facebook-konto. Vi ber om at så mange som mulig leser dette og gir oss en tilbakemelding om noen finner noe de ønsker å påpeke. Hvis noen har saker de ønsker behandlet på årsmøtet må dette sendes inn senest 26.3.24.

Dette kan sendes inn på tekstmelding til 913 76 610 eller E-mail: hojemg47@gmail.com

Namsos, 10.3.2024 - Styret.

ÅRETS ÅRBOK ER STRAKS FERDIG OG DISTRIBUERES I DISSE DAGER

Den er også å få ved henvendelse til vårt kontor i Ullvaren Næringscenter, 2. etasje, hvis noen ønsker flere eksemplarer. De koster kr. 300,00 pr. stk. for medlemmer av laget. Ikke-medlemmer må betale kr. 400,00.

Sakliste for årsmøtet:

1. Valg av ordstyrer
2. Valg av årsmøtesekretær
3. Valg av 2 til å underskrive årsmøteprotokollen
4. Styrets årsmelding
5. Regnskap for 2023
6. Revisorrapport
7. Forslag til valgene – Følgende medlemmer skal velges/gjenvelges:
 - Styreleder: Gunnar Hojem er valgt for ett år. Forslag: Gjenvalg for ett år.
 - Nestleder: Espen Sandmo er valgt for to år. Ikke på valg.
 - Styremedlem: Eigil Karoliussen er valgt for ett år. Forslag: Gjenvalg for to år.
 - « Geir Dahl er valgt for ett år. Han har bedt om avløsning.
Forslag: Trude Hågensen Ramstad blir valgt for 2 år.
 - « sekr. Randi Dille er valgt for to år. Ikke på valg.
 - « Per Andreassen er valgt for ett år. Han vil gjerne ha avløsning.
Forslag: Haldis Sagmo blir valgt for 2 år.
 - Varamedlem: Helge Aasen, valgt for 2 år, ikke på valg.

« August Solum, valgt for 2 år, ikke på valg.

8. Valg av valgkomite: Styret foreslår følgende 2 personer: Roger Lindseth og Øivind Holm.
9. Presentasjon av årboken og informasjon om arbeidet med neste års årbok.
10. Valg av revisorer: Styret foreslår gjenvalg på revisorene; Håvard Selnes og Ketil Sørvig
11. Eventuelt innkomne forslag.
12. Foredrag ved lagets nestleder, Espen Sandmo omkring utviklinga gjennom 1960-åra.

Vi regner med å avslutte ca. kl. 21.00.

ÅRSMELDING FOR 2023

NAMSOS BYS HISTORIELAG - Etabl. 2011

Styret

Lagets styre har bestått av: Gunnar Hojem, leder, Espen Sandmo, nestleder, Eigil H. Karoliussen, Randi Dille, sekr, Geir Dahl, Per Andreassen, styremedlemmer. Randi Dille ble valgt til sekretær. Varamedlemmer har vært: August Solum og Helge Aasen. Sistnevnte har også fungert som lagets kasserer og forretningsfører. Dette samarbeidet setter styret stor pris på og ønsker å uttrykke det spesielt.

Revisorer

Lagets revisorer har vært: Ketil Sørvig og Håvard Selnes

Valgkomite

Lagets styre har inneværende år fungert som valgkomite. Styret uttrykker ønske om at dette må opphøre og at årsmøtet velger egen valgkomite. Se forslag under saklista.

Både revisors rapport og styrets forslag til valgene følger etter årsmelding og regnskap.

Styremøter og andre aktiviteter

Det har vært avholdt 4 styremøter siden årsmøtet fjor. Styret har behandlet en rekke saker som har handlet om prosjekter, turarrangementer og årboka vår. Siste året er det nedlagt et enormt arbeide for å sikre ett fullgodt lokalhistorisk arkiv for Namsos-området. Hittil har vi registrert og journalført ca. 2.500 forskjellige saker. Dette dreier seg om protokoller, bilder, brev, dokumenter og en mengde forskjellige saker av historisk interesse. Det er fortsatt noe tilsvarende som ikke er ferdigregistrert. Arbeidet vil fortsette med uforminskert kraft i det året vi nå er inne i. Arbeidet krever en del materiell og kostnader forbundet med dette. Hittil har vi brukt ca. kr. 25.000,00 på denne saken bare til materiell.

Båtturer

Vi har hatt et mål om å gjennomføre en eller flere turer til bl.a. Villa Fyr etter samme program som tidligere. Dette ser nå ut til å bli mye vanskeligere, ikke minst pga. en formidabel prisøkning fra rederiet. Vi er nødt til å arbeide med å finne en ny og bedre samarbeidspartner. Det er grunn til å forvente at det kan bli vanskelig. Vi har etter nyttår på nytt forsøkt å ta opp dette med rederiet uten at noe svar foreligger i skrivende stund.

Samarbeide med andre lag:

Namdal Historielag, som er vårt regionlag, fullførte siste år bokverket Namdalens Historie, bind III, som tar for seg perioden fra 1837 til i dag. Dette ble en praktbok av enorm betydning for hele Namdalen. Stor skryt og takk både til forfatteren og utgiveren. Styret fikk gleden av å delta sammen med Namdal Historielag i innsalget under Namsos-martnan siste sommer. Det var moro.

I løpet av siste år har vi sammen med med Opløfjord Vel, historielaget og Salsbruket Industrimuseum og deltagere fra Lund, Årfora og innover mot Kongsmoen utarbeidet et godt dokument-grunnlag for å arrangere historiske båtturer innover Follafjorden til Kongsmoen. Dette arbeidet er foreløpig lagt til side i påvente av en ordning med en skyssbåtoperatør.

Aktiviteter

Styret har siste året for øvrig holdt fokus på våre kjerneaktiviteter og gjennom dette holdt aktiviteten oppe på et høyt nivå. Vårt kontor har vært betjent daglig og vi har hatt mange konsultasjoner med våre medlemmer. Vanligvis er det lederen og Helge Aasen som er til stede. Normalt er vi til stede mellom kl. 0730 og kl. 1300. Styret minner om at medlemmene alltid er velkommen til å besøke oss.

Som nevnt foran har styret satt i gang et stort arbeide med å organisere ett funksjonelt historisk arkiv for Namsos. Vi har siden opprettelsen av laget fått innlevert mye historisk materiale i form av bilder, protokoller, forhandlingsdokumenter, mm. Mye av dette skriver seg fra forskjellige dødsbo. Vårt mål med det arbeidet vi nå holder på med er at vi etter hvert skal kunne tilby alle Namsosinger tilgang til vårt arkiv gjennom systemisert nummerering og alfabetisk sortering på bilder og dokumenter. Vi er godt i gang med dette arbeidet og håper å ha dette ferdig i løpet av inneværende år. Deretter må hele pakka digitaliseres, slik at det kan gjøres tilgjengelig på nettet. Arbeidsomfanget er formidabelt og ivaretas foreløpig av Gunnar Hojem, Eigil Karoliussen og Geir Dahl. Vi må også påregne ytterligere kostnader til dette arbeidet, i de åra som ligger foran oss. Dette må ansees som en primæroppgave for laget og er viktig for at historien skal kunne være tilgjengelig for de slekter som kommer etter oss.

Lagsmøter mm.

Vi har hatt flere medlemsmøter hvor varierende tema er tatt opp. Som eksempler kan nevnes historikken om saltverkene i Namdalen og kunnskapene om en av mellomkrigstidens mest markante politikere i Namsos og nordenfjeldske distrikt, Hermann Thornes. Om han har vi utarbeidet et kunnskapshefte som er tilgjengelig for medlemmene. En interessant og fascinerende historie. Vi har også ferdigstilt et manus omkring hele Saltverkshistorien i Namdalen.

Tirsdag 14. november arrangerte vi vårt medlemsmøte som et samarbeidsprosjekt med Namsos Menighet i Namsos-kirka. Der fikk alle som møtte opp en innføring i byens kirkehistorie, hvor vi så litt på alle 5 kirker vi har hatt her i byen. Foredrag ved Gunnar Hojem, Espen Sandmo og Magne Bergslid. Knut Breivik orienterte om symbolikken knyttet til kirkens utsmykking. Vi hadde til og med vakker musikk ved Astrid Angelus. Møtet ble avsluttet med en omvisning i den nyrestaurerte kirka. Oppmøtet var meget godt.

Samtaler på historisk grunn

Vi har tatt initiativ til å intervju så mange eldre namsosinger som mulig. Med eldre mener vi folk mellom 70 og 100 som har hatt sin oppvekst her i byen. Intervjuene er nå gjennomført. I alt har vi fått videoopptak av ca. 40 av våre seniorer. Dette materialet vil bli redigert og deretter bli presentert på et senere lagsmøte.

Lagets hjemmeside

Vi hadde betydelige utfordringer med den gamle hjemmesida til laget. Helge Aasen og Espen Sandmo har sammen med vår leverandør tatt fatt i problemene og nå er vi i mål med en ny og forbedret utgave av denne.

Flickr-kontoen

Vi minner også om vår Flickr-konto med flere tusen bilder fra vår felles historie. Der finner du mye interessant materiale.

Prosjektet: TIL UNGDOMMEN

I løpet av siste år fikk vi tilsagn om et tilskudd på kr. 60.000,00 til et prosjekt med arbeidstittelen «Til ungdommen». Midlene skriver seg fra sparebankstiftelsen DnB. Tildelingen ble gjort av en gruppe bestående av representanter fra Kulturvernforbundet, Museumsforbundet, Riksantikvaren, Kulturtanken og DnB. Hensikten er å aktivisere ungdom inn mot det å skape seg bedre kunnskaper om hvordan samfunnene fungerte nå og i tidligere tider. Vi har inngått et samarbeide med Olav Duun Videregående skole, Norsk Sagbruksmuseum og Namdalsmuseet om denne saken. Det praktiske arbeidet vil bli gjennomført i skoleårene 2023 og 2024. Skolen vil i denne forbindelse delta i ekskursjoner omkring i Namdalen for å skaffe seg gode faktagrunnlag. Når prosjektet er ferdigstilt vil det bli utarbeidet en rapport om det hele. Den vil våre medlemmer få tilgang til på neste årsmøte.

I årets regnskap har vi ført opp dette tilskuddet på kr. 60.000,00 som en fordring mot vårt lag. Dette for at det skal komme klart frem at dette ikke er midler vi rår over selv. Prosjektet administreres av Landslaget for lokalhistorie.

Prosjekt «Fotefar mot nord»

Dette prosjektet ble gjennomført rundt 1990 av landets 4 nordligste fylker. Nå arbeides det med en revitalisering av prosjektet. Dette dreier seg i første rekke om å ta vare på mest mulig av vår tidligere historie. Blant annet satses det på en omfattende registrering av krigsminner fra 2. verdenskrig. En annen viktig sak er å ta vare på minnene til våre eldre innbyggere. Vårt

prosjekt om «samtaler på historisk grunn» vil kunne gå inn som en del av dette arbeidet. Disse minnene vil bli en del av vår felles kulturhistoriske arv til ettertiden. Fra vårt lag er Gunnar Hojem den som deltar i dette arbeidet. En del av prosjektet sikter seg inn mot å kunne bidra til å utvikle kulturturismen i distriktet. Prosjektet er også denne gang et felles-prosjekt mellom de 4 nordligste fylkene i landet med særligste punkt i Namdalen.

Namsos Samfunnshus

I forbindelse med høstens kommunevalg gjennomførte Namsos Bys Historielag, Namdal Historielag og Namdal Fortidsminneforening en markering på Festplassen i Namsos hvor vi inviterte politiske ledere til å fortelle sine synspunkter omkring «saneringen» av bygget. Stor oppslutning og relativt positivt resultat. Nye rapporter og bedre kunnskap ser ut til å føre til at huset vil bli bevart, tatt vare på og utviklet videre. Det er vi godt fornøyd med, men vi vil fortsette å fokusere på denne saken til en endelig løsning er på plass. Styret har et ønske om at det i den framtidige bruken av Samfunnshuset kan bli plass til et historisk galleri/utstilling som viser frem byens historie fra 1845 til i dag.

Møterom «Gammelsaga»

Er jevnlig benyttet til våre egne medlemsmøter. Vi har kåsert om forskjellige historiske personer og hendinger i byens historie. Oppmøtet på våre medlemsmøter er meget godt. Det møter jevnt opp mellom 50 og 60 personer til våre samlinger. Det er vi godt fornøyd med. Møterommet er svært velegnet til vårt formål.

Siste år fikk vi også gjennomført datakurs i samarbeide med Pensjonistforeninga. Kurset var primært rettet mot seniorer. Vi hadde ca. 30 deltakere med på dette.

Vi har ikke fått tilsvarende bevilgning for inneværende år, men vi vil søke for neste år også, i håp om at det vil gi gode resultater.

Utleie av møterom

Møterommet er utleid til Namsos Frimerkeklubb en gang pr. måned. Styret vil også minne våre medlemmer om at de kan leie dette lokalet til en gunstig pris for private samlinger.

Lagets økonomi:

Er fortsatt god og under betryggende kontroll. Det har vært styrets policy at nye prosjekter, som turer, bøker osv. skal ha et trygt økonomisk fundament når de gjennomføres. Dette mener vi å ha lykkes godt med. Vi viser forøvrig til det fremlagte regnskap.

Årets regnskap viser et underskudd på kr. 38.387,86

Årsaken til dette underskuddet er mellom annet arkivarbeidet og at det hadde påløpt betydelige kostnader til turmateriell og annonsering da det ble klart at turene måtte avlyses. Materialet i form av turhefter har vi liggende og de kan benyttes så snart vi blir i stand til å gjennomføre nye turer.

Medlemsmassen

Er forholdsvis stabil, med en økning til ca. 340 personer. Vi ønsker selvsagt at medlemsstokken skal bli større og dette tror vi vil oppnå gjennom å holde fokus på laget drift og at medlemsstokken stadig finner prosjekter som interesserer dem. Når det gjelder medlemsmassen er det ikke til å undervurdere at gjennomsnittsalderen er noe høy. Dette er nok en relativ normal situasjon for de forskjellige historielag rundt omkring. Styret synes imidlertid at vi har en solid og stabil medlemsmasse tatt i betraktning av at laget ikke har vært i drift mere enn 11 år. Det siste året har det imidlertid kommet til ganske mange nye medlemmer. Samtidig er det et visst naturlig frafall knyttet til dødsfall.

Årbok nr. 6 kom til forrige årsmøte – Nå har årbok nr. 7 kommet:

Forrige årbok tok for seg aktiviteter som ble etablert i tiden 1950 til 1959. Den nye boken, Årbok nr. 7, har tatt for seg perioden fra 1960 til 1969. Lagets styre er svært opptatt av at alle våre medlemmer skal få tilgang til årbøkene. Vi gjennomførte i fjor en mindre økning i kontingenten på årsmøtet for i fjor som skulle sikre nettopp dette. Årsmøtet vedtok da å heve årskontingenten fra kr. 300,00 til kr. 400,00. Årets årbok er ferdig og vil bli distribuert til alle medlemmene uten ytterligere kostnader. Vi må imidlertid be om forståelse for at vi må kassere inn porto-kostnadene for utenbygdsboende. Den er nå blitt så vidt høy som kr. 120,00 pr. bok.

Årets årbok er omtrent like omfangsrik som den forrige boka. Det er ganske naturlig, fordi 60-åra var den største utviklingsperioden i byens historie noensinne. Etter kommune-sammenlutningen i 1960 startet en fantastisk epoke i vår historie. I årets årbok forteller vi historien om de to fremste samfunnsbyggerne i Namsos noensinne, nemlig Svein Lorentzen og Terje Andre Høyen. Disse to er vel verdt en trivelig lesestund. Det er også mye godt stoff fra byens aktive organisasjonsliv på 60-tallet.

Hensikten med disse bøkene er etter hvert å gi alle våre medlemmer innsikt i byens historie gjennom hele det 19-århundret. Som et tips til våre medlemmer kan vi bare si at dette må være en aldeles utmerket gave til utflyttede Namsosinger.

Arbeidet med boka foretas av Espen Sandmo som redaktør og den som fremskaffer stoffet og prioriterer dette. Den grafiske formgivninga ivaretas av Gunnar Hojem og Sigbjørn Smevik.

Løssalgsprisen vil være kr. 400,00 pr. bok til ikke-medlemmer. Våre medlemmer får kjøpe ytterligere bøker for kr. 300,00 pr. stk. For å trygge økonomien i årbokprosjektet har vi solgt annonser for ca. 100.000,00 kroner. Annonsealget har vært noe tynge enn tidligere år. Dette tilskrives en vanskeligere tid for vårt lokale næringsliv.

Årbok nr. 8

Er på det nærmeste ferdig redigert og vil bli satt i produksjon etter sommeren. Den vil foreligge til neste årsmøte (2025).

Når den omtales allerede nå, er det for å minne medlemmene om fordelene ved å være medlem i Namsos Bys Historielag. Gjennom ditt medlemskap får du kunnskaper som mange går glipp av.

Kontingenten

Kontingenten ble endret på siste årsmøte fra kr. 300,00 for enkeltmedlem og kr. 400,00 for familiemedlem. Den nye kontingenten ble kr. 400,00 for enkeltmedlem og kr. 500,00 for familiemedlemskap.

Styret foreslår derfor at kontingenten skal være uforandret for neste år.

Støtte fra det lokale næringslivet

er en viktig faktor for å holde økonomien under kontroll. Til årets årbok besluttet vi også denne gang å tegne annonser. Dette arbeidet var meget vellykket og vi takker nok en gang byens næringsliv for den formidable støtte vi får. Det inspirerer til fortsatt innsats.

Regnskapet

Er som nevnt foran gjort opp med et underskudd på kr. 38.387,86. Alle våre utgifter er direkte utgiftsført gjennom året. Laget har ingen gjeld. Lagets balanse ved årsskiftet er kr. 226.833,71. I tillegg kommer prosjektmidler med kr. 60.037,00. I alt kr. 248.882,25. Hele beløpet er plassert i Sparebank 1 Midt-Norge. Økonomien kan som sagt tidligere, karakteriseres som solid.

Boksalget

Boka «Namsos – fra krig til fred» selger vi nå til en redusert pris på kr. 150,00 pr. bok. Det samme gjelder for Hammarsøyboka og andre publikasjoner. Årbøkene 1, 2, 3, 4, 5, og 6 selges for kr. 200,00 pr. stk. Det selges en del bøker gjennom året. Dette er viktig for oss idet vi gjennom dette sprer kunnskaper om vår felles historie. Årbøkene vil også bli lagt ut for løssalg etter hvert som de gies ut. På sikt kan dette være en økonomisk ressurs for laget.

Boka «Gjenreisingsbyen Namsos» ble ferdigstilt våren 2020 og selges fortsatt til ordinær pris.

Dette er en praktbok om Namsos-historien for perioden 1949 til 1970. Boka er utstyrt med vel 50 helsides bilder i A4-format. Hvert bilde er supplert med en tekst som kommenterer det enkelte bilde, og den enormt store utviklingen og endringen byen gikk gjennom i denne perioden. Arbeidet med bildene ble ivaretatt av Espen Sandmo og Geir Dahl, som valgte ut bildene og pusset opp disse, til meget høy standard. Teksten ble forfattet av Gunnar Hojem. Boka forelå i god tid før byjubileet den 7. juni. Den ble laget med stivbind som er plastovertrukket og trykt i 4 farger på godt papir. Boka selges i løssalg til en pris på kr. 400,00. Lagets medlemmer kan få kjøpe den til redusert pris på kr. 300,00, ved henvendelse til lagets kontor. Denne boka bør etter hvert finnes i hvert hus i Namsos. Det er nå solgt ca. 1.250 bøker.

Vi har selvsagt et betydelig boklager etter hvert. Vår policy har vært å sette verdien av dette boklageret til kroner null. Det mener vi er riktig vurdering, selv om salgspotensialet til en viss grad er til stede også i fremtiden. La dette være en reserve.

Lagets kontor

Er stort sett betjent hver virkedag, men ikke alltid til samme tid. Ønsker du å besøke oss, er det en fordel om du ringer på forhånd, for å sjekke at vi er på plass. Ring 913 76 610.

Sluttord

Lagets styre takker for innsatsen og oppslutningen fra alle medlemmene. Vi takker også for den velvilje og interesse arbeidet blir møtt med fra byens næringsliv og øvrige befolkning.

Vi ser med glede frem til å fortsette arbeidet for å ta vare på byens og omlandets historie.

Vi retter gjerne en takk til Jarl Andreassen for hans arbeide med å selge annonser i årets årbok. Det arbeidet har vært av den største betydning for gjennomføring av årbokprosjektet.

Namsos 31.12.2023/10.03.2024

Gunnar Hojem,
leder

Espen Sandmo, Eigil H. Karoliussen, Geir Dahl, Per Andreassen.
nestleder

Randi Dille,
sekretær

Balanserapport

Namsos Bys Historielag
998652413

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

	Ved periodens begynnelse	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Omløpsmidler			
1500 Kundefordringer	364 398,64	22 150,00	386 548,64
1501 Kontigenter ikke innbetalt	-364 398,64	-22 150,00	-386 548,64
1920 Bankinnskudd	226 833,71	-37 987,86	188 845,85
1924 Prosjektmidler	0,00	60 037,00	60 037,00
	226 833,71	22 049,14	248 882,85
SUM EIENDELER	226 833,71	22 049,14	248 882,85
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-226 833,71	38 387,86	-188 445,85
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00
Sum egenkapital (inkl. udisp. resultat)	-226 833,71	38 387,86	-188 445,85
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
2900 Forskudd fra kunder	0,00	-400,00	-400,00
2990 Annen kortsiktig gjeld	0,00	-60 037,00	-60 037,00
	0,00	-60 437,00	-60 437,00
Sum gjeld	0,00	-60 437,00	-60 437,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-226 833,71	-22 049,14	-248 882,85
Saldo	0,00	0,00	0,00

Gunvar Højem
Per Andreassen
Espen Sandmo
Lizette H. Karlsen

Resultatrapport

Namsos Bys Historielag
998652413

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3100 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfri	213 520,00	213 520,00
3102 Aktiviteter	19 401,33	19 401,33
3103 Salg av bøker	6 921,76	6 921,76
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri	14 550,00	14 550,00
3950 Eksp.geb. fritt	730,00	730,00
	<hr/>	<hr/>
	255 123,09	255 123,09
Driftskostnader		
4102 Kostnader ifbm aktiviteter	-1 612,90	-1 612,90
6300 Leie lokaler	-126 543,75	-126 543,75
6360 Renhold	-544,00	-544,00
6590 Annet driftsmateriel	-964,20	-964,20
6800 Kontorrekvisita (Res)	-33 665,13	-33 665,13
6810 Datakostnad	-40 415,31	-40 415,31
6820 Trykksaker	-89 243,75	-89 243,75
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker etc	-300,00	-300,00
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-1 650,00	-1 650,00
6890 Annen kontorkostnad	-1 166,10	-1 166,10
6900 Telefon	-3 290,00	-3 290,00
6940 Porto	-6 724,55	-6 724,55
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse	-87 481,34	-87 481,34
7395 Øreavrunding	-10,50	-10,50
7400 Kontingenter, fradragsberett.	-8 842,00	-8 842,00
7410 Kontingenter, ikke fradrag	-500,00	-500,00
7420 Gaver, fradragsberettigede	-450,00	-450,00
7770 Bank og kortgebyrer	-919,51	-919,51
	<hr/>	<hr/>
	-404 323,04	-404 323,04
Driftsresultat	<hr/>	<hr/>
	-149 199,95	-149 199,95
Ordinært resultat før skatt	<hr/>	<hr/>
	-149 199,95	-149 199,95
Ordinært resultat	<hr/>	<hr/>
	-149 199,95	-149 199,95
Ekstraordinaere poster		
8400 Ekstraordinær inntekt	110 812,09	110 812,09
Årsresultat	<hr/>	<hr/>
	-38 387,86	-38 387,86
Overføringer		
8800 Årsresultat	38 387,86	38 387,86